lum notis, edidit in Développemens des principes de la langue arabe moderne, Paris 1803 in 4.

Sed a Caussin de Perceval patre nova oritur harum fabularum periodus, is enim ex cod. Parisino 4 novas fabulas addidit, et haud paucas veterum emendationes deprompsit. Ceterum editionem suam in 4., teste Rœdigero 1819 vel 1820 excusam, nunquam publici juris fecisse videtur; mihi quidem unicum tantum ejus exemplar videre contigit, quod cum aliis ad miniculis benigne suppeditavit clariss. et doctiss. Prof. et Dr. Theologie M. H. Hohlenberg, qui hoc, titulo mancum, ipse ex Lutetia Par. attulit. Easdem 4 fabulas cum ceterarum fragmentis ex cod. Oxoniensi (Bodleiano) exhibuit A. Nicoll in: Bibliothecæ Bodl. codd. orientalium Catalogi partis 2^{da} vol. 1^{mo} Oxon. 1821. Itemque G. W. Freytag in libello: Locmani Fabulæ et plura loca ex codicibus maximam partem historicis selecta, Bonnæ 1823 in 8., de quo Rœdiger: „Bona scripturæ genera, quæ Caussinus ex Paris. cod. eruerat, pleraque in sua recepit, de recte ponendis vocalium signis aperte sollicitus, atque conjecturis etiam nonnunquam vacans. Oxoniensem autem codicem prorsus neglexit, ut mihi (Rœdiger) primo licuerit illo uti ad emendandas fabulas.” Ceterum neque versionem neque vocabularium addidit. Omnes vero diligentia facile superavit novissimus Fabularum nostrarum editor, Æmil. Rœdigerus, Prof. Halensis clarissimus, qui annotationibus criticis uberrimis item Glossario elaborato et accurato editionum & subsidiorum elencho (unde hic desumtus), suam ornavit editionem, (Halis Sax. 1830 in 4.)

Qvæ me nihilo minus, ut in opere jam antea
 suscepto persisterem, adduxerint paucis accipe. Re-
 vocavit interdum Ræd. malas et a vulgari dialecto
 librarium projectas, sed Grammaticæ literalis
 lingvæ nimis adversantes lectiones ex editione prin-
 cipe, v. c. in fabula 2^{da} bis الصيادين in nom. plur.
 pro الصيادون, venatores; ego vero id maxime egi ut
 textum a talibus maculis purgatum exhiberem, quo
 melius meis usibus inserviret, specimenque sisteret
 lingvæ literalis genuinæ. Idemque fere voluisse
 autorem libri, quisquis ille fuerit, inde apparere
 videtur, quod dualem nominum, pronominum, ver-
 borum una cum aliis antiquitatis indiciis, quibus
 vulgaris caret dialectus, sœpissime adhibuit. Ne-
 que tamen admodum rigide (ut Freytagius) qværis
 ad regulas Grammaticorum exigenda et contra au-
 toritatem codicum mutanda, sed potius medium
 quoddam tenendum censui. Hinc v. c. retinui بـ،
 o, cum nominativo, item fab. 2. لـ post أنا المسكنين،
 quod utrumque et logice rectum videtur, et in om-
 nibus codicibus pluries invenitur. Accedit quod Ræd.